


   	
		
        	
            	
                	

                

                
                	
                    
                    	zavolejte nám +420.724 127 109

                    

                    

                    
                    		Arteus 
	Tisk ofset 
	Digitisk 
	DTP 
	Internet 
	Kontakty 


                    

                

            

        
        
    
    

    
    	
        
            
                
                    



                

                
                
                    
                    
                        
                        
                            
                                Ofsetový tisk

                                
	V současnosti je ofset stále ještě nejrozšířenější používaná technologie tisku. Ofsetový tisk je vhodný  přibližně od 500ks, při nižším nákladu Vám doporučujeme využít digitální tisk, který ovšem může mít proti ofsetu jistá technologická omezení.


	Z principu ofsetového tisku, se jedná o časově náročnější způsob než tisk digitální , je to však v současné době, co se kvality výsledného tisku týče, nejdokonalejší tisková technika. Ofsetovým tiskem je v současnosti vyráběna většina firemních tiskovin. Pokud potřebujete  poradit s realizací, nebo zaslat cenovou nabídku, kontaktujte nás.


	Pro kalkualce digitálního tisku navštivte náš online kalkulátor Tiskplus.cz


	


                                
                            
                                  
                            
                                Tisk

                                	Archový tisk vizitek
	Tiskový stroj Konica Minolta
	Ofsetový tisk
	Digitální tisk
	Velkoformátový tisk
	Dokončovací práce
	Reklamní a propagační předměty
	Hromadné rozesílání, logistika
	Pomůcky pro Vás
	Přímopropisující papíry


                            
                                                              
                        

                        

                    

                    

                

                

                
                    



                

            

        

    	
            
            
            	
                                   	
                    
                    	
                    	
                            
                            
                                Přímopropisující papíry

	Přímopropisující papíry umožňují spolehlivé a jednoduché pořízení dvou a více kopií bez použití uhlového papíru. Využívají se tam, kde jsou potřeba formuláře či podobné doklady, které je nutné vyplnit v několika kopiích najednou. čtěte více...


                                
                            

                            
                            
                                Vizitky

	nejběžnější zadání barevnosti: 

	CMYK  (oboustranný tisk 4/4)

	 další využívané barevnosti: 

	černobílý, pantone

	 běžné rozměry: 

	90 x 50 mm, tento rozměr je praktický pro uschování vizitky, další úpravou může vitizka získat na zajímavosti

	dokončovací práce: 

	laminování, lakování, výsek

	technologie tisk: ofsetový tisk


                                
                            

                            
                            
                                Komplimentky

	nejběžnější zadání barevnosti: 

	CMYK  (oboustranný tisk 4/4)

	 další využívané barevnosti: 

	černobílý, pantone

	 běžné rozměry: 

	210 x 90 mm, vhodný pro vložení do DL obálek

	dokončovací práce: 

	laminování, lakování, výsek

	technologie tisk: ofsetový tisk


                                
                            

                            

                            
                                Pozvánky

	nejběžnější zadání barevnosti: 

	CMYK  (jednostranný tisk 4/0)

	běžné rozměry: 

	A6 - A4 

	dostupné rozměry:

	vše dle DIN tabulky nebo libovolný formát

	dokončovací práce: 

	laminování, lakování, výsek

	technologie tisk: ofsetový tisk


                                
                            

                            
                            
                                Plakáty
	
		nejběžnější zadání barevnosti: 

		CMYK  (jednostranný tisk 4/0)

		běžné rozměry: A4 - A0 

		dostupné rozměry:

		vše dle DIN tabulky nebo libovolný formát

		technologie tisk: ofsetový tisk

                                
                            

                            
                            
                                Časopisy, katalogy

	
		nejběžnější typy využití: 

		katalogy - cestovní kanceláře, produkty, veletrhy, výstavy

		nejběžnější zadání barevnosti: 

		CMYK  (oboustranný tisk 4/4)

		 další doplňkové barevnosti: pantone

		 běžné rozměry: A5 - A3, rozměr podle přání zákazníka

		dokončovací práce: ořez, vazba, laminování, lakování, výsek

		technologie tisk: ofsetový tisk

                                
                            

                            

                            
                                Výsekové desky

	nejběžnější zadání barevnosti: 

	CMYK  (oboustranný tisk 4/4)

	 další využívané barevnosti: pantone

	 běžné typy rozměry: A5, A4, A3

	dokončovací práce: 

	laminování, lakování, výsek

	technologie tisk: ofset

	nejžádaněší typy desek:

	desky s lepenými chlopněmi

	desky s postraní a spodní klopou

	vzory výsekových desek ZDE


                                
                            

                            
                            
                                Hlavičkové papíry
	
		nejběžnější zadání barevnosti: 

		CMYK  (jendostranný 1/0, 2/0)

		 další využívané barevnosti: 

		černobílý, pantone

		 běžné rozměry: 

		210 x 297 mm

		nejčastější papír: 

		80 g, typ podle volby klienta

		technologie tisk: ofset

                                
                            

                            
                            
                                Žaketky DVD přebalů
	
		nejběžnější zadání barevnosti: 

		CMYK  (oboustranný tisk 4/0)

		běžné rozměry: 

		273 x 183 mm, běžný rozměr pro plastové DVD krabičky. Jakýkoliv jiný rozměr však na přání zákazníka.

		technologie tisk: ofsetový tisk

                                
                            

                            
                        

                        

                    

                    
                    
                    	
                        	
                               
	U ofsetového tisku lze základní barevnou škálu dosaženou soutiskem CMYKových barev, rozšiřovat dále o přímé barvy například PANTONE. Použitelná hmotnost papíru je většinou omezena od  60 do 500 g/m2. Na vyžádání Vám zašleme vzorky dostupných papírů. Spolupracujeme s dodavateli Europapier, OSPAP, Antalis.


	Kvalitu Vám zajišťují tyto tiskové stroje: 

	
		B1 Heidelberg Speedmaster
	
		B2 Sakurai
	
		B2 Heidelberg (2 barvy)
	
		B2 Polly (2 barvy)



	Více o technologii ofsetového tisku čtěte na Wikipedii, nebo na server printing.cz.


                            

                        

                    

                    
                    
                    	
                        	
                            Potřebujete kalkulaci?

                                
                                Neváhejte nás kontaktovat s dotazem na kalkulaci pomocí kontaktního formuláře, telefonicky nebo emailem. Odpověď Vám zašleme v co nejkratším možném čase.

								Onlina kalkulaci digitálního tisku si můžete spočítat na našich stránkách.

                            

                        

                    

                    
                
           
            

            

        

        
    
    

    
    	
        	Copyright © 2007 - 2024 Arteus Media

            	Arteus 
	Tisk 
	DTP 
	Internet 
	Kontakty 


        

        

    






